MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0490/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 4609/17,4610/17, 4611/17, 4612/17 e 4644/17, todas de autoria ~
da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados pela Gerência de Fiscalização de ;::..
Posturas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os responsáveis ;::
foram multados devido a falta de limpeza dos terrenos indicados. %

estima e consideração.

RB. (G:. 81.023/17-81.000/17-80.995/17-80.886/17 -81.811/17)

~
N

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa S:
ro

AL
Chefe

..} ,...,